
Pressemelding 
Onmii – gründer med dametekke 
 
Onmii er en gründerbedrift med målsetning å utvikle geniale 

løsninger for organisering av smykker, bijouteri og tilbehør.  
Vi har vårt første produkt i produksjon i disse dager. 

Produktet er en veggfast smykketavle med funksjonelle orkide-
knotter. 

Onmii er en oppfinnervirksomhet med historien om 
prosessen – fra god idé, til hønsenetting og spiker, til nytt norsk 
designprodukt. 

Vi er tre damer som nå engasjerer oss på full tid i 
virksomheten. Vi sa opp særdeles gode jobber med høy lønn og lyse 
fremtidsutsikter for realisering av drømmen om Onmii. Med solide 
såler og føttene på jorden, fulle av mot og entusiasme:  – Gry Wigre 
(44) Oppfinner og leder av selskapet. - Nina Lykke (39) 
Internasjonal salgsansvarlig (nå bosatt i Dubai for å kartlegge 
interesse for vårt produkt der), - Eva Aunemo (43), Skandinavisk 
salgsansvarlig.   

Da vi startet opp i 2005, satt Gry med en god idé, presenterte 
den videre for potensielle fremtidige kollegaer, og det hele resulterte 
i dette prosjektet. Vi forstod ganske tidlig i prosessen at design ikke 
var vår sterke side, men at ideen fortsatt var god og måtte drives 
videre. Vi engasjerte derfor Johan Verde, en anerkjent, norsk 
industridesigner (se side 2 for omtale) 

Prosjektet vakte liten eller ingen interesse i finansverdenen. 
Vi var i kontakt med Næringshager, Næringsparker, Connect Norge, 
Innovasjon Norge og private investorpaneler. Til felles hadde de alle 
at deres mannsdominerte beslutningstakere så Onmii som et 
risikofylt og lite innovativt prosjekt de ikke kunne sette lit til. 

Bransjen og folk ville derimot ha Onmii. Vi møtte 
begeistring og gode tilbakemeldinger på løpende bånd.  

Samtidig slo det oss: hvem andre er bedre til å forstå en idé 
skapt av kvinner, for kvinner, enn kvinner selv? Uten anstrengelser 
fikk vi huket en mengde kvinnelige investorer; privatpersoner med 
genuin interesse for produktet, og Onmii kunne settes i produksjon.  

Per dags dato har Eva vært rundt og tatt bestillinger fra 
butikker over hele landet, og Nina Lykke er i Dubai, og har startet 
jobben med Onmiis verdensdominans. En idé er blitt virkelighet, og 
virkeligheten er i ferd med å vokse seg stor. 

Vi stiller gjerne til intervju om prosjektet og veien fram, hva 
vi har lært av denne prosessen, og ikke minst hva det er som driver 
oss videre. 

 
Tidligere medieomtale: 
Finansavisen, 6. September 2008 (vedlagt) 
Akers Avis Groruddalen, 21. november 2008 (vedlagt) 



Onmii har  
norsk design 

Designer Johan Verde 

Johan Verde (43) er en av Norges mest  
prisbelønnede industridesignere. Hans design er  
karakterisert av enkle, rene og myke former,  
noe han har høstet et stort antall priser for.  
Johan Verde var blant annet  
”Norsk designer år 2002” og han vant nylig  
verdensmesterskapet i design med utmerkelsen 
”Wallpaper Best kitchenwear 2007”. 
Av internasjonale kritikere er Johan omtalt som  
en av Europas beste industridesignere. 
Det hele begynte med skinnsmykker i ungdoms-tiden for 
Johan Verde. Siden har industridesigneren formgitt alt fra 
konfektbiter til stoler, skibindinger, servise og Møllers 
Tranpille-glass. Han har også designet smykker som 
slipsnåler, mansjettknapper og beltespenner i sølv og stål. 
I dette året kan vi spise og drikke av serviset ”Opera 
Verde” , serviset til det mye omtalte og nye  
operahuset i Oslo som Johan Verde har designet.  
Ikke minst har har han vært uvurderlig for  
Onmii i arbeidet med design av vår smykke- og 
bijouteritavle.  


